РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МАРАЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.03.2015                                       с. Маралиха                                            №  9

О признании утратившим силу решении

Маралихинского сельского Совета

Народных депутатов от 20.12.2013 №49

«Об утверждении Положения о назначении,

выплате и перерасчете пенсии за выслугу

лет муниципальным служащим»

В целях приведения в соответствие нормативно-правовых документов

Маралихинский сельский Совет народных депутатов

р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Маралихинского сельского

Совета Народных депутатов от 20.12.2013 №49 «Об утверждении Положения

о назначении, выплате и перерасчете пенсии за выслугу лет муниципальным

служащим».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

3. Обнародовать решение в установленном порядке.

Глава сельсовета        В.П. Горбатовских